TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o lote abaixo relacionado da Concorrência Eletrônica nº 01/2024, nos termos
do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de Ampliação e Reforma da 40ª Ciretran, em Primavera do Leste/MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

Único 09.009.988/0001-24 EXCELENCIA CONSTRUTORA LTDA R$2.107.560,65

TOTAL  R$2.107.560,65

Cuiabá/MT, 15 de agosto de 2024.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente

DETRAN/MT

HASH: b49532ed41648e82cc0c6aefb4813196. Juntado em 16/08/2024 10:33:21 por GUSTAVO VASCONCELOS.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
Y
A
D
2
4
A
3
Z
4
H
8
8
4
8
G
X
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

G
U
S
T
A
V
O

R
E
I
S

L
O
B
O

D
E

V
A
S
C
O
N
C
E
L
O
S

e
m

1
6
/
0
8
/
2
0
2
4
.

0000007/2024  -  Página 1665